
///Aii] aS “a
(6) Ç OG *

: 6
Vas

Ho

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPUAN PINHEIRO s Página |

Pregão Eletrônico Nº 2024.12.02.1 A a“a hynas»
PROPOSTA AJUSTADA
Objeto: Aquisição de 01 (uma) ambulância, para o Município de Deputado Irapuan Pinheiro, conforme MAPP 5226,
TERMO DE AJUSTE Nº 06/2024 - SECRETARIA DE SAÚDE - GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ.

Razão Social: United Car LTDA; CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7
Endereço: Rua dos Lagos Nº 1230, Cidade Gerardo Cristino de Menezes, Sobral — CE.
Fone/Fax: (88) — 3112.8000 (85) — 998606177; E-mail: licitacoes.ce(mjeltaveiculos.com.br
Banco do Brasil, Agência: 5121-7, Conta Corrente: 6813-6
Dados do Representante Legal: Emanoela Saldanha Tabosa, Vendedora, Brasileira, Casada, Cédula de Identidade Nº 93024024155, CPF Nº
685.559.383-68 SSP/CE, Residente na Av. John Sanford Nº 3856, Brisa da Serra, Sobral/Ceará.

ab : VALOR VALOR
LOTE ESPECIFICAÇÃO UND | QTD MARCA UNITÁRIO TOTAL

VEÍCULO - AMBULÂNCIA -— (TIPO A) - MODELO SIMPLES
REMOÇÃO - ZERO (00) QUILOMETRO - ANO DE
FABRICAÇÃO E MODELO 2024, OU DO ANO POSTERIOR A

CONTRATAÇÃO. A CONTRATAÇÃO EQUIPADA COM: -
sinalizador óptico e acústico; - equipamento de radio-comunicação em
contato permanente com a central reguladora; - marca com rodas; -
suporte para soro e oxigênio medicinal, conforme preceitua a Portaria
2048 de 05 de novembro de 2022 do Ministério da Saúde. FIAT

01 ESPECIFICAÇÕES TECNICAS DO VEÍCULO: - Modelo furgão; |UND | 01 FIORINO R$ 150.000,00 | R$ 150.000,00

motor flex (gasolina ou álcool) de 1.400 cilindradas ou superior;
Câmbio manual de 05 (cinco) marchas, - Direção Hidráulica, Ar

condicionado na cabine do motorista. Obs. - O Veículo será adesivado

com o grafismo, composto por cruzes e a palavra ambulância. Obs. 2 —

O Veículo será adesivado com a logoamarca do Governo do Estado do

Ceará e do Município ( Prefeitura Municipal). O Veiculo deverá ser
entregue - emplacado em nome da Prefeitura Municipal de Dep.
Irapuan Pinheiro/CE.

VALOR TOTAL: CENTO E CINQUENTA MIL REAIS R$ 150.000,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.
Prazo de entrega: conforme termo de referência.

pelos que no preço acima incluem todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos

incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, lucro, todos os encargos e

obrigações decorrentes de direitos e licenças de fabricação, patentes e marcas registradas, e outros necessários ao cumprimento

integral do objeto, isentando a Embrapa de quaisquer custos adicionais.
Declaramos que cumprimos todos os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em

conformidade com as
exigências editalícias.
Declaramos que nossa propostas econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas

assegurados na constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos

de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

SOBRAL, 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

Assinado de forma digital por
EMANOELA EMANOELA SALDANHA

SALDANHA TABOSA:68555938368

:
Dadoós: 2024.12.16 15:21:34TABOSA:68555938368 5500

EMANOELA SALDANHA TABOSA
REPRESENTANTE LEGAL

United Car ltda CNP) 15.668.566/0005-97
jeltaveiculos.com.br - (0) ojeltaveiculos Frjeltaveiculos


